
1Ｇ 2Ｇ 3Ｇ

206 207 174 587

166 180 179 525

268 184 159 611

241 190 204 635

167 227 173 567

154 224 178 556

199 221 224 644

191 207 171 569

147 236 255 638

163 216 211 590

200 156 204 560

181 189 247 617

239 171 203 613

179 180 214 573

189 206 211 606

181 171 217 569

193 132 201 526

177 217 213 607

158 129 194 481

187 180 200 567

1Ｇ 2Ｇ 3Ｇ

脇坂　裕貴 211 171 172 554

田中　椋也 153 224 239 616

山本　太陽 198 211 194 603

山本　青空 135 190 186 511

高平　雄生 158 203 214 575

伊藤　拓摩 198 218 214 630

山崎　昭太 142 168 151 461

宮本　隆一 187 177 213 577

林　大智 216 222 199 637

村石　智康 223 155 195 573

清水　秋彦 168 149 138 455

関　陽一 150 191 165 506

橋梅　広土 213 156 225 594

漆崎　寛朗 158 201 201 560

橋梅　令士 173 182 194 549

佐藤　公紀 203 177 193 573

登川　一真 201 194 231 626

佐藤　修斗 150 204 162 516

斎藤　理恩 171 180 184 535

佐渡山　肇 148 122 167 437

新潟

27 29 21 A 1,142 5 12

22 24 26 B 972 9

福井

21 23 25 A 1,154 4 15

26 28 30 B 1,122 6 9

石川

25 27 29 A 1,170 3 18

30 22 24 B 1,114 7 6

長野

29 21 23 A 1,210 1 24

24 26 28 B 961 10

富山

23 25 27 A 1,205 2 21

28 30 22 B 1,038 8 3

ボウリング競技　成年男子　団体戦（２人チーム戦）　レーン配当・成績表

県名
レーン№

選　手　名 1ゲーム 2ゲーム 3ゲーム 合　　計
チーム
合　計

順　　位 得　　点

選　手　名

宮本　隆一

山崎　昭太

高平　雄生

伊藤　拓摩

林　大智

清水　秋彦

関　陽一

村石　智康

富山 14 16

18

20 2,361

3

2,336

2,181

2,405

2,358

4

脇坂　裕貴

山本　太陽

山本　青空

田中　椋也

橋梅　広土

橋梅　令士

佐藤　公紀

漆崎　寛朗

登川　一真

斎藤　理恩

佐藤　修斗

佐渡山　肇

1614

16 18

15

1 24

125

3ゲーム
チーム
合　計

レーン№

新潟

12

ボウリング競技　成年男子　団体戦（４人チーム戦）　レーン配当・成績表

県名 合　　計 得　　点順　　位1ゲーム 2ゲーム

12

18

212 21

20

長野

石川

福井

14

20

18


